UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM

	XÃ NGHĨA SƠN
	Độ clập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TB - UBND
	Nghĩa Sơn, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc cấp, tặng quà cho các đối tượng thương binh, bệnh binh, người có công giúp đỡ với cách mạng, thân nhân liệt sĩ hưởng tuất hàng tháng
và gia đình thờ cúng liệt sĩ

Thực hiện Công văn số Số: 1125/SNV-NCC ngày 26/4/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc cấp phát quà của Chủ tịch nước nhân dịp kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam cho các đối tượng chính sách, với địa điểm, thời gian cụ thể sau:
1. Đối tượng
	Thương binh, bệnh binh, người có công giúp đỡ với cách mạng, thân nhân liệt sĩ hưởng tuất hàng tháng và gia đình thờ cúng liệt sĩ.
2. Thời gian, địa điểm:
	- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 29/4/2025 (Thứ 3)
	- Địa điểm: Tại điểm Bưu điện Văn hóa xã Nghĩa Sơn.
3. Người thực hiện cấp quà: Bà Phạm Thị Lương, nhân viên Bưu điện xã.
[bookmark: _Hlk178927662][bookmark: _GoBack]	UBND xã Nghĩa Sơn thông báo cho các đối tượng Thương binh, bệnh binh, người có công giúp đỡ với cách mạng, thân nhân liệt sĩ hưởng tuất hàng tháng và gia đình thờ cúng liệt sĩ biết và đến nhận quà theo nội dung, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT- các PCT UBND;
- Lưu: VT
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ ỊCH

Phạm Văn Triền